
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/11/2018 Thu bán phiếu 99 198 000                         

03/11/2018 Thu bán phiếu 118 236 000                         

06/11/2018 Thu bán phiếu 109 218 000                         

08/11/2018 Thu bán phiếu 119 238 000                         

10/11/2018 Thu bán phiếu 94 188 000                         

13/11/2018 Thu bán phiếu 100 200 000                         

15/11/2018 Thu bán phiếu 135 270 000                         

17/11/2018 Thu bán phiếu 61 122 000                         

20/11/2018 Thu bán phiếu 100 200 000                         

22/11/2018 Thu bán phiếu 99 198 000                         

24/11/2018 Thu bán phiếu 88 176 000                         

27/11/2018 Thu bán phiếu 102 204 000                         

29/11/2018 Thu bán phiếu 116 232 000                         

1340 2 680 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/11/2018  đến 30/11/2018

Tổng 



    


